



امام جمعه مرنند: هر مسئولی راه شاه را برود به زمین می خورد

امام جمعه مرنند به مسئولین هشدار داد هر کسی راه شاه را برود اگر عمامه به سر هم باشد، به زمین می خورد.

امام جمعه مرنند به مسئولین هشدار داد هر کسی راه شاه را برود اگر عمامه به سر هم باشد، به زمین می خورد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین علی نعمت زاده، ظهر امروز در خطبه های نماز جمعه مرنند در حسینیه امام خمینی(ره) ابراز داشت: باید در جهت خدمت به مردم تلاش کنیم، مردم ایران بی نظیر و بزرگ هستند که در برابر بدترین گرگ های درنده دنیا ایستاده اند، ارزشی ندارد که برای رسیدن به یک پست و مقام دنیوی، دروغ بگوئیم و برای آن دست به هر کاری بزنیم.

وی با اشاره به ۲۶ دی سالروز فرار شاه از کشور تصریح کرد: آمریکا ۴۰ سال است که تلاش می کند تا ایران را به روزهای پیش از انقلاب برگرداند، کارتر در سال ۱۳۵۶ در مصاحبه ای اعلام کرده بود ایران جزیره ثبات است اما در ۱۹ دی همان سال، آتش های زیرخاک مردم نمایان شد و نسخه آن ها را در هم پیچید.

امام جمعه مرنند با اشاره به اینکه مسئولین امروز هم باید بدانند، هر کسی که راه شاه را برود اگر عمامه به سر هم باشد، به زمین می خورد، تاکید کرد: مسئولین باید نظارت بیشتری داشته باشند، ایران خورو تشکیلات دولتی بود چه شد که در یک شب، قیمت خودروها ۱۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرد؟ آقای رئیس جمهور محترم و بزرگوار، چه کسی باید نظارت کند؟ حضرتعالی بزرگوار و قوه قضاییه باید بر افزایش قیمت ها نظارت کنید.

حجت الاسلام والمسلمین نعمت زاده ادامه داد: مردم صاحب اصلی انقلاب اسلامی هستند و خودشان باید از انقلاب مراقبت کنند و اگر مسئولی برخلاف مسیر انقلاب حرکت کرد به آن تذکر دهند، در عین حال باید وحدت را حفظ کنیم.

وی با گرامیداشت سالروز تشکیل شورای انقلاب عنوان کرد: ۲۲ دی ۵۷ امام خمینی(ره) با اینکه در تبعید بودند، شورای انقلاب را به ریاست آیت الله طالقانی تشکیل دادند که ۴ روز بعد شاه از کشور فرار کرد، پیروزی انقلاب اسلامی خیلی کار سختی بود اما حفظ آن از همه چیز سخت تر است.

تصمیمات خوبی برای حل مشکلات مرنند گرفته شده است

امام جمعه مرنند در بخش دیگری با اشاره به حل مشکل پروژه جواهر مرنند گفت: هیاتی از وزارت کشور به همراه مسئولینی از استانداری جلسه ای با حضور فرماندار، نماینده مجلس، اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار مرنند برگزار کردند تا جنازه متعفن در مرکز شهر را برطرف کنند، توافق خوبی صورت گرفته که امیدواریم تنها روی کاغذ نباشد، طبق توافق صورت گرفته، شهرداری باید تا ۱۰ روز آینده اقدام کرده و تا ۳ ماه آینده مسقف سازی مرکز شهر به پایان برسد.

حجت الاسلام والمسلمین نعمت زاده خاطرنشان کرد: وعده مساعدت نیز برای حل مشکل این پروژه داده شده، البته مردم هم باید نظارت و حمایت کنند تا این مشکل برطرف شود.

امام جمعه مرنند با بیان اینکه اداره کردن شهر مرنند کار بزرگ و سختی است، اذعان داشت: برهمن اساس، مسئولانی که از مرنند رفته اند در مسندهای بزرگی تکیه کرده اند.

وی همچنین عنوان کرد: تصمیماتی نیز برای اتمام جاده بین المللی مرنند – بازرگان، گرفته شده است اما باید این پروژه با جدیت به پایان برسد، در طول یک سال گذشته حدود ۵۰ نفر جان خود را در این جاده از دست داده اند.

پرستاران زینب گونه از بیماران پرستاری کنند

استاد حوزه و دانشگاه در بخش دیگری با گرامیداشت سالروز میلاد حضرت زینب(س) ابراز داشت: حضرت زینب(س)،

زینت پدر و اهل بیت(ع) و افتخار تشیع است، وقتی ایشان متولد شد پیامبر نامگذاری ایشان را به خداوند واگذار کرد که وحی آمد نام ایشان «زینب» باشد.

وی افزود: حضرت زینب(س) در سن کوچکی سرپرستی فرزندان حضرت زهرا(س) را به عهده گرفت، ایشان نماز شب خود را حتی در شام غریبان ترک نکرد و زنان باید از ایشان الگوبرداری کنند.

امام جمعه مرند اذعان داشت: سالروز ولادت حضرت زینب(س) به نام روز پرستار نامگذاری شده، شغل آن ها به نام نامی این بزرگوار است و آن ها نیز باید تلاش کنند تا زینب گونه از بیماران پرستاری کنند.